
Ogłoszenie nr 510214042-N-2019 z dnia 08-10-2019 r.

Gmina Łodygowice: Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Mam szansę
odnieść sukces. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Pietrzykowicach oraz Łodygowicach”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Przedmiot zamówienia realizowany jest w ramach projektu „Mam szansę odnieść sukces.
Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Pietrzykowicach oraz Łodygowicach” finansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego (EFS) w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020, XI Oś priorytetowa „Wzmocnienie
potencjału edukacyjnego”, Poddziałanie 11.1.4. Poprawa efektywności kształcenia ogólnego –
konkurs

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 581018-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540164807-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Łodygowice, Krajowy numer identyfikacyjny 72182657000000, ul. ul. Piłsudskiego  75,
34-325  Łodygowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 863 05 00, e-mail
gmina@lodygowice.pl, faks 33 863 05 01.
Adres strony internetowej (url): www.lodygowice.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Mam szansę odnieść sukces.
Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Pietrzykowicach oraz Łodygowicach”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GZEASiP.271.03.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

1 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ Z DORADZTWA ZAWODOWEGO

Przedmiotem zamówienia jest Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu
„Mam szansę odnieść sukces. Wzmocnienie potencjału edukacyjnego w Pietrzykowicach oraz
Łodygowicach”. Przedmiot zamówienia obejmuje realizację następujących części: CZĘŚĆ I -
POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ Z DORADZTWA ZAWODOWEGO,
CZĘŚĆ II - POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ SZACHOWYCH, CZĘŚĆ III –
POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ Z MATEMATYKI, CZĘŚĆ IV - POMOCE
DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ Z FIZYKI, CZĘŚĆ V - MEBLE SZKOLNE, CZĘŚĆ
VI - POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ Z REWALIDACJI, ZAJĘĆ Z
UCZNIEM Z DYSLEKSJĄ I DYSORTOGRAFIĄ ROZWOJOWĄ, ZAJĘĆ
LOGOPEDYCZNYCH ORAZ ZAJĘĆ SOCJOTERAPEUTYCZNYCH, CZĘŚĆ VII -
POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ Z CHEMII, CZĘŚĆ VIII - POMOCE
DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ Z ROBOTYKI, CZĘŚĆ IX - ARTYKUŁY
BIUROWO- PAPIERNICZE, CZĘŚĆ X - POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ Z
GEOGRAFII, ZAJĘĆ PRZYRODNICZYCH I BIOLOGII, CZĘŚĆ XI - POMOCE
DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ KOREKCYJNO- KOMPENSACYJNYCH, CZĘŚĆ
XII - POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH ZAJĘĆ Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 39162100-6

Dodatkowe kody CPV: 39160000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 4279.82
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

2 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ SZACHOWYCH

Nazwa wykonawcy: PROGRA Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Al. Jana Pawła II 20
Kod pocztowy: 80-462
Miejscowość: Gdańsk
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4959.36
Oferta z najniższą ceną/kosztem 4959.36
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7564.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 4395.91
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Sunrise Michał Rywacki
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Szarugi 59A

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

3 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ Z MATEMATYKI

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ Z FIZYKI

Kod pocztowy: 21-002
Miejscowość: Marysin
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5619.30
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5619.30
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 7400.88
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 43896.09
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

4 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: MEBLE SZKOLNE

Nazwa wykonawcy: Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Słowiańska 7
Kod pocztowy: 48-300
Miejscowość: Nysa
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 44976.18
Oferta z najniższą ceną/kosztem 44976.18
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 66021.48
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 42416.19
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: ARKEN Renata Koszyk
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Dragonów 4
Kod pocztowy: 43-346

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

5 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ Z REWALIDACJI, ZAJĘĆ Z UCZNIEM Z
DYSLEKSJĄ I DYSORTOGRAFIĄ ROZWOJOWĄ,
ZAJĘĆ LOGOPEDYCZNYCH ORAZ ZAJĘĆ
SOCJOTERAPEUTYCZNYCH

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ Z CHEMII

Miejscowość: Bielsko-Biała
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 53502.54
Oferta z najniższą ceną/kosztem 53502.54
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 53502.54
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 5458.44
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

6 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ Z ROBOTYKI

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Best Line s.c. Łukasz Janota, Tadeusz Krzyżowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wyzwolenia 9a
Kod pocztowy: 34-300
Miejscowość: Żywiec
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 8748.99
Oferta z najniższą ceną/kosztem 5103.45
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 9800.64
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 18470.65
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Akces Edukacja Kurzyca, Piasecki Sp. jawna

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

7 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: ARTYKUŁY BIUROWO- PAPIERNICZE

Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wysogotowska 9
Kod pocztowy: 62-081
Miejscowość: Przeźmierowo
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 22719.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 22719.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 28031.70
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2528.91
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: TESORA Marzena Paczyńska
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Kasztanowa 5
Kod pocztowy: 43-300
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kraj/woj.: Polska

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

8 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 10 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ Z GEOGRAFII, ZAJĘĆ PRZYRODNICZYCH I
BIOLOGII

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1728.47
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1728.47
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1728.47
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 17842.16
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Best Lice s.c. Łukasz Janota, Tadeusz Krzyżowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wyzwolenia 9a
Kod pocztowy: 34-300
Miejscowość: Żywiec
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

9 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 11 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ KOREKCYJNOKOMPENSACYJNYCH

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 25637.91
Oferta z najniższą ceną/kosztem 22510.97
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25637.91
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/09/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 6685.45
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Best Line s.c. Łukasz Janota, Tadeusz Krzyżowski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wyzwolenia 9a
Kod pocztowy: 34-300
Miejscowość: Żywiec
Kraj/woj.: Polska

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

10 z 11 08.10.2019, 16:02



CZĘŚĆ NR: 12 NAZWA: POMOCE DYDAKTYCZNE W RAMACH
ZAJĘĆ Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 10193.01
Oferta z najniższą ceną/kosztem 10193.01
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 10193.01
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych.
Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/3d40d15d-d184-43b4-91bc-3fb...

11 z 11 08.10.2019, 16:02


